[bookmark: _GoBack]              Администрация
          сельского поселения
                    Воротнее
        муниципального района
                  Сергиевский
             Самарской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             «22» января 2016 г.
                          № 3

Об отмене постановления администрации сельского поселения
 Воротнее муниципального района Сергиевский № 29  от  31.07.2013 г. «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения для отдельных категорий граждан на территории сельского поселения Воротнее»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения  Воротнее муниципального района Сергиевский, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Воротнее муниципального района Сергиевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Воротнее  муниципального района Сергиевский № 29  от 31.07.2013г. «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения для отдельных категорий граждан на территории сельского поселения Воротнее».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2016 г.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Воротнее
муниципального района Сергиевский                                                                   А.И.Сидельников